Faktary Hradné mizeum Fil'akovo

Cislo

2015233

240003648

2405117

244061

24076

92024

240003076

202406

1112400212

190771717

770531085

3124004705

20240339

2024070042

100074848

240003549

240100096

5404156220

240837

244255

7200000579

7200005067

2707

Cislo
interné

2024184

2024183

2024182

2024181

2024180

2024179

2024178

2024177

2024176

2024175

2024174

2024173

2024172

2024171

2024170

2024169

2024168

2024167

2024166

2024165

2024164

2024163

2024162

Predmet * Cena

Nékup kroniky 2 33.900
ks

Mesacny popl. 16.800
POS terminal

8038439

Euro Suvenir 8460.000
2024

Pohl'adnica 54.430

Filakovo-RILLICH

Zlata minca 261.600
Filakovo

Magnet- hrad FIL ~ 150.000
(drevo)

Mesag.poplatok 16.800
POS terminal PC

Elektroinstalacné ~ 190.000
prace - turniket,
tunel

Sluzby energetika ~ 67.100
6/24

Mesag.popl. HMF 69.480
(15.7.24-14.8.24)

Nékup 1226.720
strav.listkov HMF
188 ks

VyUét. spotreby 592.920
el.en. kniz. 6/24

Preprava tovaru 120.000
Zvolen-Fil'akovo

Cistenie 50.000
klimatizacie

(kanc. Gct)

Nakup 131.440

kanc.potrieb

(kanc.papier,

euroobaly)

Mesaény popl. 16.800
POS terminal

Servisné prace na  236.700
klimatizacii

Rozbocovac 40.390
PremiumCord

externy (hrad

kanc)

Sluzby Cloud 46.800
biznis 7/24
(turniket)

Nékup turniketus 5828.100
prisluenstvom

(Bebekova veza

5.posch.)

Spotreba plynu 1300.000
NTIC 7/24

Spotreba el.en. 311.000
kanc. hrad 7/24

IP adresa + 30.000
internet kniz 8/24

Ku
zmluve
¢.

Dodavatel

FORK, s.r.0.

Teya Slovakia,
as.

Nunofia, s.r.o.

Rillich Ivan
Vydavatelstvi

SPAIM, s.r.o.

MANUfakt,
Gyetvai Stefan

Teya Slovakia,
as.

Bojto$ Stefan

Mesto
Filakovo,
Mestsky drad
Filakovo
Orange
Slovensko,
as.

Ticket Service,
S.r.o.

MET Slovakia,
as.

BELOTRANS
BV, s.r.o.

Hennemann
Adrian -
Termocool

Office Land,
s.r.o.

Teya Slovakia,
a.s.

Bednar s.r.o.

Alza.sk s.r.o.

BIOMETRIC,
spol.sr.o.

BIOMETRIC,
spol. sr.o.

MVM
CEEnergy
Slovakia s.r.o.

MET Slovakia,
as.

FILLECK,
S.r.o.

Dodavatel' Odberatel

ICO

44311061

46857559

48170160

18418082

45845395

34681329

46857559

30505844

316075

35697270

52005551

45860637

36052736

46073850

35843136

46857559

36058556

36562939

43874801

43874801

50060872

45860637

36022926

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
%)
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
%)
Filakove

Hradné
muazeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
%)
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
%)
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
mulzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
%)
Filakove

Hradné
muzeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
muazeum
vo
Filakove

Hradné
mizeum
vo
Filakove

Odberatel

ICO

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

Datum
vystavenia

2024-08-01

2024-08-01

2024-07-31

2024-07-24

2024-07-18

2024-07-09

2024-07-04

2024-07-29

2024-07-17

2024-07-17

2024-07-15

2024-07-12

2024-07-11

2024-07-10

2024-07-09

2024-07-04

2024-07-03

2024-07-02

2024-07-01

2024-07-01

2024-07-01

2024-07-01

2024-07-01

Datum
dorucenia

2024-08-01

2024-08-01

2024-07-31

2024-07-24

2024-07-18

2024-07-09

2024-07-04

2024-07-29

2024-07-17

2024-07-17

2024-07-15

2024-07-12

2024-07-11

2024-07-10

2024-07-09

2024-07-04

2024-07-03

2024-07-02

2024-07-01

2024-07-01

2024-07-01

2024-07-01

2024-07-01

Datum
splatnosti

2024-08-15

2024-08-01

2024-08-07

2024-08-07

2024-08-01

2024-07-24

2024-07-04

2024-08-05

2024-07-31

2024-07-31

2024-07-19

2024-07-26

2024-07-18

2024-07-24

2024-07-09

2024-07-04

2024-07-17

2024-07-02

2024-07-15

2024-07-15

2024-07-15

2024-07-04

2024-07-15

Datum
Uhrady

Datum

zverejnenia

2024-08-05 2025-01-10

2024-08-02

2024-07-15

2024-07-31

2024-07-31

2024-07-10

2024-08-05

2024-07-31

2024-07-31

2024-07-31

2024-07-15

2024-07-12

2024-07-17

2024-07-17

2024-07-04

2024-07-08

2024-07-17

2024-07-03

2024-07-12

2024-07-12

2024-07-15

2024-07-04

2024-07-10

2025-01-

2025-01-

2025-01-

2025-01-

2025-01-

2025-01-

2025-01-

2025-01-

2025-01-

2025-01-

2025-01-

2025-01-

2025-01-

2025-01-

2025-01-

2025-01-

2025-01-

2025-01-

2025-01-

2025-01-

2025-01-

2025-01-

Sposob Poznamka
uhrady

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Platba v
hotovosti

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz



8352309270 2024161 Telekom.sluzby 96.350 Slovak 35763469
muzeum 6/24 Telekom, a.s.
T-Com
1024071458 2024160 Vykon zodp. 45.600 osobnyudaj.sk, 50528041
osoby 7/24 s.r.o.

Hradné
mizeum
Vo
Filakove

Hradné
muazeum
%)
Filakove

42013241 2024-07-01 2024-07-01 2024-07-18 2024-07-17 2025-01-10 Prevodny
prikaz

42013241 2024-07-01 2024-07-01 2024-07-08 2024-07-04 2025-01-10 Prevodny
prikaz

* Uvedena suma je kone¢n4, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

Datum a ¢as exportu: 14.02.2026 05:50:59



